ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THƯỢNG LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 166 /BC-UBND Thượng Long, ngày 11 tháng 6 năm 2024

BÁO CÁO

Tình hình tiếp nhận, giải quyết hồ sơ thủ tục hành chính

 tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả xã quí II năm 2024

(từ ngày 11/3/2024 đến ngày 10/6/2024)

Kính gửi:   Văn phòng HĐND-UBND huyện Nam Đông.

UBND xã báo cáo kết quả  giải quyết hồ sơ thủ tục hành chính cho tổ chức,

công dân tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả xã như sau:

+ Từ ngày 11/3/2024 đến 10/6/2024 đã tiếp nhận 292 hồ sơ trong đó: giải

quyết hồ sơ trực tuyến 214 hồ sơ, trực tiếp 78 hồ sơ. Thời gian hẹn trả trước hẹn và

đúng hạn là 282 hồ sơ, không đúng hẹn là Không  hồ sơ, hồ sơ đang giải quyết: 10

hồ sơ, quá hạn Không hồ sơ. Cụ thể như sau:

Lĩnh vực Bảo trợ xã hội: 02 hồ sơ; Đã giải quyết 02 hồ sơ.

Chứng thực: 195 hồ sơ; Đã giải quyết 195 hồ sơ.

Lĩnh vực Đất đai (Cấp huyện): 21 hồ sơ; Đã giải quyết 21 hồ sơ; .

Lĩnh vực Hộ tịch: 22 hồ sơ. Đã giải quyết 14 hồ sơ, đang giải quyết 08 hồ sơ

Lĩnh vực Y tế: 46 hồ sơ. Đã giải quyết 46 hồ sơ;

Lĩnh vực Thi đua-Khen thưởng: 02 hồ sơ. Đã giải quyết 02 hồ sơ;

Lĩnh vực TTHC liên thông lĩnh vực Người có công  (Cấp huyện): 04 hồ sơ; Đã

giải quyết 02 hồ sơ, đang giải quyết 02 hồ sơ.

(chi tiết có Phụ lục kèm theo)

Trên đây là báo cáo kết quả tiếp nhận, giải quyết TTHC tại bộ phận tiếp

nhận và trả kết quả xã Thượng Long./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm hành chính công huyện;

- CT, PCT UBND xã;

- Bộ phận TN&TKQ xã (t/h);
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Võ Hữu Tuấn

		2024-06-11T09:20:14+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Thượng Long<thuonglong.namdong@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!